
UCHWAŁA NR III/46/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji 

Na podstawie § 3 ust. 1, § 9 oraz § 13 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji: 

1. Z okręgu I obejmującego powiaty: ostrowiecki, opatowski, sandomierski i staszowski: 

1) Wiktoria Faliszewska 

2) Klaudia Klimczak 

3) Klaudia Pająk 

4) Aleksandra Majewska 

5) Mikołaj Monkowicz 

6) Jakub Gawlik 

7) Jakub Rożek 

2. Z okręgu II obejmującego powiaty: konecki, skarżyski i starachowicki: 

1) Bartosz Przesłański 

2) Dawid Figiel 

3) Wiktoria Derlatka 

4) Amelia Stępień 

5) Karolina Szustak 

6) Paweł Celuch 

3. Z okręgu III obejmującego powiaty: kielecki i Miasto Kielce: 

1) Filip Jurkiewicz 

2) Wiktoria Mazurczak 

3) Alicja Kozłowska 

4) Antoni Chudzicki 

5) Łukasz Pysiak 

6) Mikołaj Ślusarczyk 

7) Borys Juszkiewicz 

8) Amelia Rudnicka 

9) Nadia Nowek 

10) Zofia Barańska 

4. Z okręgu IV obejmującego powiaty: buski, kazimierski, pińczowski, jędrzejowski i włoszczowski: 

1) Wiktoria Więckowska 

2) Miłosz Twardowski 

3) Kinga Jędrzejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A34F32-0667-441B-B083-097B09248A29. Podpisany Strona 1



4) Karol Konieczny 

5) Iwo Kowalski 

6) Bartłomiej Walkiewicz 

7) Zofia Swat 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A34F32-0667-441B-B083-097B09248A29. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 1 oraz § 9 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                       
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) w skład Młodzieżowego Sejmiku wchodzi                              
30 radnych wybranych przez Sejmik Województwa spośród kandydatów z okręgów wyborczych ustalonych 
w obowiązującej w dniu ogłoszenia naboru uchwale Sejmiku Województwa w sprawie podziału obszaru 
województwa na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych 
okręgach do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

Na podstawie § 12 Statutu Młodzieżowego Sejmiku w dniu 24 maja 2024 r. Zespół Rekrutacyjny dokonał 
oceny nadesłanych formularzy zgłoszeniowych oraz wytypował kandydatów na listę radnych. 

Stosownie do § 13 Statutu Młodzieżowego Sejmiku lista wytypowanych kandydatów stanowi podstawę 
sporządzenia projektu uchwały Sejmiku Województwa, wnoszonej pod obrady z inicjatywy Przewodniczącego 
Sejmiku. 

Wyboru radnych Sejmik Województwa dokonuje zwykłą większością głosów. Uchwała Sejmiku podlega 
publikacji na stronie internetowej Województwa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A34F32-0667-441B-B083-097B09248A29. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/46/24 
Data dokumentu 2024-05-27 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego IV kadencji 
Identyfikator dokumentu 83A34F32-0667-441B-B083-097B09248A29 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1035214400 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.06.2024 12:24:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A34F32-0667-441B-B083-097B09248A29. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/46/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-03T10:24:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




